# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4911

**Auteur(s) :** Rosce la Mignote, de Saint-Pierre-du-Vauvray [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1260, juin

**Lieu d'émission :** Saint-Pierre-du-Vauvray

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Rosce la Mignote vend aux religieux de Bonport 2 sous de rente à Saint-Pierre-du-Vauvray.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCXLV, p. 250-251.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Rosce La Mignote, de parrochia Sancti Petri de Gavrai, vendidi et concessi abbatii et monachis Beate Marie de Bono Portu duos solidos turonensium annui redditus, habendos et percipiendos annuatim, ad festum Sancti Michaelis, super unam acram terre, sitam in valle Presie, juxta terram Radulfi de Quercu, ex una parte, et terram Petri de Quercu, ex altera : tenendos et habendos predictis monachis predictos duos solidos turonensium annui redditus, libere et quiete, sine reclamatione et sine molestatione de cetero mei vel heredum meorum. Et sciendum est quod predicti monachi possunt et poterunt super predictam acram terre, quociens eis necesse fuerit, pro predictis duobus solidis turonensium, nisi integre ad prenominatum terminum fuerint persoluti, plenariam justiciam suam exercere. Et ego predicta Rosce et heredes mei debemus et tenemur predictis monachis predictos duos solidos turonensium annui redditus garantizare et defendere, et deliberare, ad usus et consuetudines Normannie, contra omnes gentes, vel alibi, si necesse fuerit, in feodo nostro, ubicumque poterit inveniri, competenter excambiare. Et si contigerit quod predicti monachi cartam, super jamdicta venditione sigillatam, perdiderint, ego et heredes mei solo dictu ipsorum, sine alia probatione, debemus et tenemur eisdem aliā renovare. Pro hac autem venditione et concessione, predicti monachi dederunt michi decem solidos turonensium pro omnibus rebus, de quibus me teneo jam penitus pro pagata. Ad cuius rei testimonium, hanc presentem cartam tradidi eisdem sigilli mei munimine roboratam.

Actum anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> sexagesimo, mense jun...., coram parrochia Sancti Petri de Gavrei.